Bununla birlikte kitap özellikle
Abbas Mahmud ei-Akkad ve İsmail Maz
har gibi edebiyatçılar tarafından eleştiril
miştir (Mustafa eş-Şek'a, s. 58; Fethi Ab
dülkadir Fer!d, s. 262-267). Fethi Abdül
kadir Ferld Belô.gatü'l-Kur'fın fi ede
bi'r-Rfıfi'i adıyla bir çalışma yapmıştır
(Kahire 1985).

BİBLİYOGRAFYA :

Mustafa Sadık er-Rafil, i'cazü'l-~ur'an, Ka
hire 1381 / 1961 ; Brockelmann, GALSuppl., lll,
75; Şevki Dayf, el-Edebü'l-'Arabiyyü'l-mu'aşır
fi Mışr, Kah i re 1979, s. 242-245; Ahmed ismai
loviç. Felse{etü'l-istişrak: ve eşerüha fi'l-edebi'l
'Arabiyyi'l-mu'aşır, Kahire 1980, s. 367-373;
Mustafa eş-Şek'a, Muştafa Şadık: er-Rafi'1 kati
ben 'Arabiyyen ve müfekkiren islamiyyen,
Beyrut 1983, s. 53-69; Abdülkerim Osman, Me
'alimü'ş-şek:afeti'l-islamiyye, Beyrut 1984, s .
457-461; Mustafa el-Cüzü. Muşta{ti. Şadık: er
Ra{i'1, Beyrut 1985, s. 57-58, 77-80; Fethi Ab
dülkadir Ferid. Belagatü'l-~ur'an fi edebi'r-Ra
fi'1, Kahire 1985, s. 77 -267; Abdüssettar Ali es
Sutühi, el-Canibü 'l-islamf fi edebi'r-Rafi'1, Ka
hire 1409/1988, s. 65-94; Mustafa Nu'man el
Bedri, er-Rafi'iyyü'l-katib beyne'l-muf:ıafa?a
ve't-tecdld, Beyrut, ts. (Darü'l-cil). s. 261-265;
Erol Ayyıldız, "Mustafa Sadık er-Rafi'l'nin Haya
tı, Edebi Cephesi ve Eserleri". UÜ ilahiyat Fa
kültesi Dergisi, ll, Bursa 1987, s.